

## Michettine miste

precotte



Art. n.	10448
Conservazione a -18°C (giorni)	60 *
Peso (g)	3840
Unità fornitura	CT à 120 STK
GTIN-13	7611075104482
Peso complessivo (kg)	4.23
Condizioni di stoccaggio	surgelato, tra -18 e -22 °C
Paese di produzione	CH

### Preparazione

Togliere dal congelatore e cuocere per 2 - 4 minuti in forno preriscaldato a 200°C (forno ad aria calda 180°C). Silser: Lasciare scongelare.

### Denominazione specifica

Panini assortiti di frumento, precotti, surgelati

### Ingredienti

Silser 32 g 16.67%: FARINA DI FRUMENTO, acqua, olio di colza, lievito di panetteria, sale commestibile iodato, salamoia alla soda per brezel (regolatore di acidità [E524]), POLVERE DI LATTE MAGRO, SIERO DI LATTE IN POLVERE, GLUTINE DI FRUMENTO, glucosio, acerola in polvere, AMIDO DI FRUMENTO  
Schrubini scuro 32 g 16.67%: FARINA DI FRUMENTO, acqua, FARINA INTEGRALE, semi di lino, SEMI DI SESAMO, sale commestibile iodato, semi di girasole, FIOCCHI DI FRUMENTO, GLUTINE DI FRUMENTO, lievito di panetteria, PASTA ACIDA ESSICCATA DI SEGALE, FARINA DI MALTO D'ORZO, FARINA DI SEGALE, spezie, agente di trattamento della farina [E300]

Michettina del pastore 32 g 16.67%: FARINA DI FRUMENTO, acqua, FARINA INTEGRALE, lievito di panetteria, semola di mais, semi di lino, miglio, FARINA DI FARRO, semi di girasole, FARINA DI MALTO D'ORZO, sale commestibile iodato, FARICELLO DI SEGALE, PASTA ACIDA ESSICCATA DI FRUMENTO DURO, olio di colza, SEMOLA DI FRUMENTO DURO, glucosio, GLUTINE DI FRUMENTO, FIOCCHI DI AVENA, POLVERE DI LATTE MAGRO, SIERO DI LATTE IN POLVERE, agente di trattamento della farina [E300]

Coppia di Bürli 2x32 g 16.67%: FARINA DI FRUMENTO, acqua, FARINA DI SEGALE, PASTA ACIDA ESSICCATA DI FRUMENTO DURO, sale commestibile iodato, lievito di panetteria, FARINA DI MALTO D'ORZO, glucosio, GLUTINE DI FRUMENTO, POLVERE DI LATTE MAGRO, SIERO DI LATTE IN POLVERE, agente di trattamento della farina [E300]

Panino ai semi di girasole 32 g 16.67%: FARINA DI FRUMENTO, acqua, semi di girasole, FARINA DI

SEGALE, lievito di panetteria, sale commestibile iodato, PASTA ACIDA ESSICCATA DI FRUMENTO DURO, FARINA DI MALTO D'ORZO, glucosio, GLUTINE DI FRUMENTO, POLVERE DI LATTE MAGRO, SIERO DI LATTE IN POLVERE, agente di trattamento della farina [E300]

Michettina alle noci 32 g 16.67%: FARINA DI FRUMENTO, FARINA INTEGRALE, acqua, NOCI, lievito di panetteria, olio di colza, sale commestibile iodato, FARINA RIGONFIANTE DI FRUMENTO, FARINA DI MALTO D'ORZO, GLUTINE DI FRUMENTO, glucosio, acerola in polvere, AMIDO DI FRUMENTO

Malgrado una lavorazione attenta, il prodotto può contenere noccioli di frutta o frammenti di guscio.

### Allergeni

noci, glutine, latte, sesamo, Tracce di I prodotti possono contenere tracce di latte e di noci.

### Valori nutrizionali per 100 g

Kilojoule ca. (kJ)	1127	Kilocal. ca. (kcal)	269
Grassi (g)	6.1	Carboidrati (g)	43
di cui acidi grassi saturi (g)	0.7	di cui zuccheri (g)	1
Proteine (g)	9.2	Sale (g)	1.7